
STATUT
I

Shoqdris6 me P6rgjegi6si tE Kufizuar
.ALVA OLIVES"

KREU I

THEMETIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SETIA

Neni 1

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

1.1. Sot, mO 13.11.2079 (TrembEdhjetd Nantor Dymijd e N 6ntdm bddhjetd), un6,

themeluesja, krijova njE shoqdri me pdrgjegjdsi tE kufizuar me emrin "ALVA

OLIVES,, SH.P.K.

7.2 Themeluese e shoqdris6 6shtd:

1. Znj. Valentina Llajo-Lango, e bija e Sotirit, e dat€lindjes 1,5/77/7970, shtetase

shqiptare, mbajtdse e Karttrs sd ldentitetit Nr. Personal H062150481.

2.7

Neni 2
Objekti

Objekti i aktivitetit tE shoqdrisE, pa u kufizuar nd t6, do td jetd:

"P6rpunim aktiv nd fushdn e ullirit td mbushur. lmport-export, tregti e

p6rgjithshme brenda dhe jashtd vendit".

Neni 3
KohEzgjatja

3.1 Koh€zgjatja e shoq€risd do to jetd 99 vjet.

4.L Selia e shoq6risE ndodhet ne adres6n: "Zona lndustriale Gjirokastdr, godind 1-

katdshe, nr. pasurie t3/54, Zona Kadastrale 8543, Gjirokast6r".

KREU II

Neni 4:

Selia
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5.1

<1

6.2

6.3

t.t

KAPITALI

Neni 5

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqdrisE 6shtd 100.000 Lekd. Pjes6marrja e
themeluesve n6 kapitalin e shoq6risd dshte nO pdrputhje me kontributet e tyre si

md poshtE:

1. Znj. Valentina Llajo-Lango, zotaruese e 1 (nj€) kuote me vlerd te p6rgjithshme
100.000 lekE qd pdrbdn 100% td kapitalit themeltar td shoqdrisd.

Kontributi i ortakdve mund td jetd n6 para ose nE natyr6 (pasuri tE luajtshme/td
paluajtshme apo t6 drejta)

Neni 6
Zmadhimi dhe zvogelimi ikapitalit

Kapitali i shoqeris6 mund tO zmadhohet ndpermjet n6nshkrimit t€ pjesove t6

kapitalit themeltar pdr kontributet nd para dhe me an6 td kontributeve n6

natyr6. Ortak6t e shoqdrisa ivler6sojnE kontributet nd natyr6 nd marrdvesh.je t€

nd6rsjellta me njdri-t.ietrin dhe ishprehin vlerat e tyre nE para. NEse nuk mund

te arrihet nj6 marrdveshje, secili prej ortakdve mund t'i drejtohet gjykatds

parkatdse, per td n8arkuar njd ekspert vleriisues, me nj6 vendim me efekt

detyrues.

Nd asnj6 rast shumica nuk mund tE detyro.io njd ortak pdr td rritur angazhimin e

ti.i nE kapitalin themeltar td shoqdris6.

Zvogdlimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakEve, e cila merr vendim nd td
nj6jtat kushte qC kdrkohen pdr ndryshimin e statutit. Nd te gjitha rastet

zvogdlimi i prek ortak6t n6 td nj6jten masd ndaj pjesdve te kapitalit qo

pdrfaqdsojn6.
Neni 7

Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit td shoq6risd dhe td drejtat q6 rrjedhin prej tyre mund t6
fitohen apo ka lohen nepdrmjet:
a) kontributit ne kapitalin e shoqdris6;

b) shitblerjes;
c) trashEgimis6;

9) dhurimit;
d) gdo monyre tjetdr tA parashikuar me ligj.
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7.3 Pjeset e
trashdgimie.

kapitalit themeltar jan6 lirisht t6 transferueshme me rrugd

Neni 8
Organi Vendimmarr6s

8.1 Asambleja e P6rgjithshme Ashtd organi ivet6m vendimmarrds ishoq6rise.

8.2 Asambleja e Pergjithshme aishte organi i vet6m vendimmarr6s ishoqdrise q6
miraton gdo ndryshim td statutit sipas modaliteteve tA pdrcaktuara nO ligj.

8.3 Asambleja e Pdrgjithshme eshtd pdrgjegjese p6r marrjen e vendimeve p6r
shoqdrind pdr g6shtjet e maiposhtme:

a) percaktimin e politikave tregtare tE shoqdris6;
b) ndryshimet e statutit;
c) emErimin dhe shkarkimin e adm inistratorit;
g) em6rimin dhe shkarkimin e likuiduesve dhe tE Ekspertdve Kontab6l td

Autorizuar;
d) pdrcaktimin e shp6rblimeve ptir personat e p6rmendur nd shkronjat "c"

dhe "9" t6 kdsaj pike;

dh) mbikdqyrjen e zbatimit tO politikave tregtare nga administratori, pdrfshir6
pdrgatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecuris6 se

veprimtarisai;
e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe tE raporteve te ecurise sd

veprimtarisd;
d) zmadhimin dhe zvogdlimin e kapitalit;
f) pjestimin e kuotave dhe anullimin e tyre;
g) riorganizimin dhe prishjen e shoqdrisd;
gj) miratimin e rregullave proceduriale td mbledhjeve tE asambles6;

h) qdshtje tO tjera td parashikuara nga ligji apo statuti.

8.4

8.5 Administratori ishoq6ris6 nuk mund td veproje si pErfaqesues iortak6ve nd

AsamblenE e Pdrgjithshme.

Autorizimi mund td .iepet vetem p6r njd mbledhje tO AsamblesE s6

Pdrgjithshme, e cila parfshin edhe-.mbledhjet vijuese me tA njejtin rend dite.

3

8.6

7.2 Pjesdt e kapitalit themeltar jand lirisht t6 transferueshme nd6rmjet ortak6ve.

KREU III
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Ortaku mund tA porfaqdsohet n6 Asambleno e Pdrgjithshme, nd bazd td njd

autorizimi nga njd ortak tjeter apo nga nj€ person i tret6.

,a7



8.7

9.1

9.2

70.7

Ndse shoqoria zotdrohet nga njd ortak, td drejtat dhe detyrimet e asamblesd s6
p6rgjithshme ushtrohen nga ortaku i vet6m. TE gjitha vendimet e marra nga
ortaku i vet6m regjistrohen nd njd regjistdr tE vendimeve, tA dhdnat e t6 cilit
nuk mund tE ndryshohen ose td fshihen. Duhen regjistruar nA veganti, por pa u
kufizuar n6 to, vendimet p6r:
a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t€ raporteve t6 ecuris6 sd

veprimtarisd;
b) shpdrndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;
c) investimet;

9) riorganizimin dhe prishjen e shoqdrisd.

Neni 9
M6nyra e thirrjes sE Asamblese sE Pergjithshme

Asambleja e Pdrgjithshme thirret ndp6rmjet njd njoftimi me shkresd ose, nese
parashikohet nga statuti, me njoftim n6p6rmjet post6s elektronike. Njoftimi
me shkresd apo me mesazh elektronik duhet tC p6rmbaj6 vendin, datain, ordn
e mbledhjes dhe rendin e ditds e t'u d6rgohet td gjith6 ortak6ve, jo mei von6 se

7 dite p6rpara dat6s se parashikuar p6r mbledhjen e asambles6.

Kur Asambleja e Pdrgjithshme nuk €sht6 thirrur sipas pik6s 1te ketij neni, ajo
mund td marrt-i vendime tE vlefshme vetdm ndse td gjithd ortakdt jand dakord,
pdr te marrE vendime, pavar6sisht parregullsisd.

Neni 10

KErkesa nga ortak6t e pakic€s

Ortaket, tO cilet perfaqdsojnd td paktan 20 p6r qind te totalit td votave ni!
Asamblend e Pdrgjithshme te shoqdrise, mund t'i drejtojn6 ad ministratorEve

njd k6rkes6 me shkrim, pdrfshird postdn elektronike, pEr td thirrur Asamblen6

e Pdrgjithshme dhe/ose p6rfshirjen e gdsht,eve t6 posagme ne rendin e dit6s.

Kdrkesa duhet tO pOrmbaje arsyet, ob.iektivat dhe geshtjet, pdr td cilat

Asambleja e Pdrgjithshme duhet te marr6 njd vendim.
Ndse k6rkesa refuzohet, kdta ortak€ kand td drejte ta thdrrasin Asamblen6 e

P6rgjithshme dhe to caktojno cdshtjet e rendit td ditos, nd perputhje me pik6n

1t6 nenit 9 t6 k6tij Statuti.

Nese, nE kunddrshtim me pik6n 1td k6tij neni, Asambleja e Pergiithshme nuk

thirret, ose Cdshtja e kdrkuar prej kdtyre nuk futet ne rendin e ditds, secili prej

ortak6ve, q6 kan6 bErd k6rkes6n, ka td dre.ite:

a) td ngrejd padi nd gjykat6, p6r td deklaruar shkel.len e detyrimit td
besnik6ris6, nEse Administratori nuk p6rmbush kdrkesat e ortak6ve brenda

15 ditdve;
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77.7

11 3

L2.L

b) t'i kerkojd shoq6ris6 blerjen e kuotave, tA zotdruara prej tij

Nd rastet kur rendi iditds ndryshohet, sipas parashikimeve td pikave 1e 2 t6
kdtij neni dhe thirrja i6shtd njoftuar ortakdve, Administratori njofton p6rs6ri
rendin e dit6s, t€ ndryshuar, n6 p6rputhje me parashikimet e pikds 1te nenit g

t6 k6tij statuti.

Neni 11

Kuorumi

N6 rastin e marrjes sti vendimeve, qE k6rkojnd nj6 shumicd t6 zakonshme,
Asambleja e Porgjithshme mund t6 marro vendime t€ vlefshme vetdm nese

marrin pjesd ortakEt me td drejtd vote, qA zot6rojnd m6 shumd se 30 p6r qind

td kuotave.

Nd rastin kur Asambleja e Pdrgjithshme duhet td vendosd pdr Cdshtje, td cilat
kdrkojnd shumicd tE kualifikuar, ajo mund tO marr6 vendime td vlefshme
vet6m ndse marrin pjes6 ortakat me t€ drejtd vote, qE zoterojno md shum6 se

50 p6r qind te kuotave.

Ndse Asambleja e Pergjithshme nuk mund td mblidhet p6r shkak tE mungeses

sd kuorumit td p6rmendur me lart, asamble.ia mblidhet p6rs6ri jo ma-; vona-j se

30 ditd, me t6 njEjtin rend dite.

Neni 12

Marrja e vendimeve

Asambleja e Pdrgjithshme vendos me tri tO katortat e votave t6 ortakdve
pjes6marrds, pdr ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogdlimin e kapitalit te
regjistruar, shpdrndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqOrisd.

10.3

Asambleja e PErgithshme vendos me shumicdn e votave tA ortakeve

pjesemarrEs, per gdshtje te tjera si:

a) p6rcaktimin e politikave tregtare te shoq6ris6;

b) em6rimin dhe shkarkimin e ad ministratorit;
c) emdrimin dhe shkarkimin e likuiduesve dhe te Ekspertdve KontabEl td
Autorizuar;
g) pdrcaktimin e shpdrblimeve

d) mbik6qyr.len e zbatimit tE politikave tregtare nga Administratori, pdrfshird

pdrgatitjen e Pasqyrave Financiare vjetore dhe tE raporteve te ecurise se

veprimtarise;
dh) miratimin e rregullave proceduriale td mbledhjeve td Asamblesd sd

PErgjithshme; 
i

11.2

72.2
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72.3

13.1

73.2

74.7

74.2

15.1

Qdo ndryshim statuti duhet t6 depozitohet prand eKR-s6 p6r td pasqyruar
ndryshimet nd skedEn e shoq€ris6.

Neni 13
Parjashtimi nta e drejta e votes

Ortaku nuk mund td ushtrojd te dre.iton e vottis ndse Asamble.ia
P6rgjithshme merr vendim pair:

a) vler€simin e veprimtarisd sd tij;
b) shuarjen e ndonjd detyrimi nE ngarkim td ti.i;
c) ngritjen e njd padie ndaj tij nga shoqdria;

9) dh6nien ose jo td parfitimeve td reja.

e

Kur ortaku pErfaq6sohet nga nj6 person i autorizuar, i autorizuari vler6sohet tA
jet6 nA tE njdjtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, t6 cilin p6rfaqeson.

Neni 14

Administrimi

Asambleja e Pergithshme emdron njE person fizik si Administrator tE
shoq6ris6. Afati i emerimit dshte 5 vjet, me t6 drejtd ripert6ritjeje. Emdrimi i

administratorit prodhon efekte pas rregjistrimit nd Qendrdn Kombetare td
B iz n esit.

Personi i mdposhtdm caktohet si Administrator ipard i shoqdris6 deri n6

emtirimin e tij nga mbledhja e parO e Asambles6 sd Pdrgjithshme:

TA dh6n at e identifikimit:

L. Znj. Valentina Llajo-Lango, e bija e Sotirit, e datdlindjes 15h211970,

shtetase shqiptare, mbajtese e Kartds sd ldentitetit Nr. Personal H052150481

Neni 15

Kompetencat e Administratorit

Administratori ka tE drejtd dhe detyrohet t6:
a) kryejd td gjitha veprimet e administrimit td veprimtarise tregtare t6

shoqerise, duke zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga Asamble.ia e

POrgjithshme;
b) pdrfaq 6soj6 shoq6rin6 tregare;
c) kujdeset p6r mba.itjen e saktd e te rregullt td dokumenteve dhe td librave

konta bEl tE shoq€rise;
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15.3

16.1

L6.2

C) pergatise dhe nEnshkruajA Pasqyrat Financiare vjetore dhe raportin e
ecurisd s6 veprimtaris6 dhe, sd bashku me propozimet p6r shpdrndarjen e
fitimeve, i paraqet k6to dokumenta pdrpara Asamblesd sd Pdrgjithshme
pEr miratim;

d) krijoje nj6 sistem paralajmerimi nd kohdn e duhur per rrethanat, qd
kdrcEnojnd mbar6vajtjen e veprimtarisd dhe ekzistenc6n e shoq6ris6;

dh)kryejd regjistrimet dhe d6rgoj6 td dhEnat e detyrueshme tO shoqdrisd, sic
parashikohet n€ ligjin par Qendrdn Kombdtare td Biznesiu

e) raportoj6 p6rpara Asamblesd sd Pdrgjithshme nti lidhje me zbatimin e
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve td posagme me rdnddsi
tE vegantd pdr veprimtarinE e shoqdrise tregtare;

6) kryejd detyra tA tjera td pArcaktuara nO Ligjin 9901 dat6 14.04.2008 "P6r
Tregtar€t dhe Shoq6ritd Tregtare" dhe nE Statut.

Administratori 6shte i detyruar tO thdrrasd AsamblenE e POrgithshme, nE

rastet ku r:

a) sipas Pasqyrave Financiare vjetore apo raporteve td nddrmjetme
financiare, rezulton ose ekziston rreziku qd aktivet e shoqErisd nuk i

mbulojn6 detyrimet e k6rkueshme brenda 3 muajve nd vazhdim.
b) shoqeria propozon tE shes6 apo te disponojo ne monyrd tjeter aktive, te

cilat kan6 njd vlerd mO td lart6 se 5 p6r qind tO aseteve tO shoq6ris6, qe

rezulton nO pasqyrat e fundit financiare t€ certifikuara.
c) shoq6ria, brenda 2 viteve td para pas rregjistrimit td saj, propozon tE blejd

nga nj6 ortak pasuri, qd ka vlerd md te lart6 se 5 p6r qind td aseteve td
shoq6ris6, qO rezulton nd pasqyrat e fundit financiare tO Certifikuara.

Asambleja e Pergjithshme mund tO shkarkojd Administratorin ne Cdo kohd me

shumic6 td zakonshme. Paditd, qO lidhen me shp6rblimin e Administratorit, nd

bazd t6 marrddhdnieve kontraktore me shoqErin6, rregullohen sipas

dispozitave ligjore nd fuqi.

Neni 16

PdrgjegjEsitE e Administratorit

Administratori 6shtd pdrgjegjds individualisht, ndaj shoqOrise ose ndai td
treteve, p6r shkelje t6 ligjeve, pEr shkelje t6 statutit, apo pdr faje t6 kryera

gjate administrimit te shoqdriso, Pasojat e marrdveshjeve te pamiratuara nga

Asamble.ja e Pdrgjithshme qE i sjellin ddm shoq€risd, i ngarkohen

Administratorit dhe ortakut qd ka bdrd marreveshjen, pEr tE pdrballuar nd

mdnyr6 individuale ose solidarisht sipas rastit pasojat pArkat6se

Pdrveg sa Eshtd parashikuar nd dispozitat e pdrgjithshme te detyrimit te
besnikdriso, sipas neneve 74, f5, 77 e 18 td ligjit 9901 datd 14.4.2008 "Pdr

Tregtardt dhe ShoqErit6 Tregtare", Administratori detyrohet:
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16.3

16.4

16.5

t7 .L

a) td kryejE detyrat e tij t€ parcaktuara n6 ligj dhe nd statut nd mirdbesim e n6
interesin md te mirO tE shoqerisd nd tOr€si, duke i kushtuar vOmendje td
vegantd ndikimit td veprimtarisd s6 shoqEris6 nd mjedis;

b) te ushtrojd kompetencat qA i njihen n6 ligj dhe nC statut vet6m p6r arritjen
e qdllimeve td pdrcaktuara nd k6to dispozita;

c) te vlerdsojd me pdrgjegj6si 96shtjet, pdr tE cilat merret vendim;
g) td parandalojE dhe mdnjanoje rastet e konfliktit, prezent apo td

mundshdm, tO interesave personald me ata td shoqdris6;
d) t6 ushtrojd detyrat e tij me p rofesiona lizmin dhe kujdesin e nevojshdm.

Ad ministratorit, gjatd kryerjes sd detyrave td tij, pergigjet ndaj shoqaris€ pdr
gdo veprim ose mosveprim, q6 lidhet nd m6nyrd td arsyeshme me q6llimet e
shoqdrise tregtare, me pdrjashtim te rasteve kur, nd bazd td hetimit dhe
vler€simit td informacioneve pdrkatEse, veprimi ose mosveprimi €sht6 kryer
nE mirEbesim.

Ndse Administratori vepron nd kunddrshtim me detyrat dhe shkel standardet
profesionale, sipas pikave 1,2 dhe 3 td ketij neni, 6shtd i detyruar t'i
d6mshp6rblej6 shoq6ris6 ddmet, qe rrjedhin nga kryerja e shkeljes, si dhe t'i
kalojd gdo fitim personal qA ai apo personat e lidhur me tE kand realizuar nga

kdto veprime td parregullta. Administratori ka barr6n e provais p6r to
vertetuar kryerjen e detyrave tE ti.i nE menyrE td rregullt e sipas standardeve
t€ kdrkuara.

KREU IV

VITI FINANCAR DHE SHPERNDARJA E FITIMEVE

Neni 17
Viti Financiar

Viti Financiar ishoqdrisd fillon mE l Janar dhe p6rfundon md 31 Dh.ietor.

P6rjashtimisht, viti i paro Financiar fillon nga data e regjistrimit td shoq6riso

ne Qendr6n Kombetare td Biznesit dh flbyllet m€ 31 Dhjetor.

Nd mdnyro tO ve9anto, por pa u kufizuar nd to, Administratori 6shtd idetyruar
t'i dEmshpErblejd shoqErisA dEmet e shkaktuara, ndse, nd kundErshtim me

dispozitat e ligjit "Per Tregtar6t dhe Shoqdrite Tregtare", kryen veprimet e

meposhtme:
a)u kthen ortak6ve kontributet;
b) u paguan ortakdve interesa apo dividendd;

c) u shpErndan aktivet shoqErisd;

9) lejon q6 shoqdria t6 vazhdoje veprimtarin6 tregtare, kur, nd bazE td
gjendjes financiare, duhej t6 parashikohej qe shoq6ria nuk do td kishte

aftesi paguese per td shlyer detyrimeU
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18.1

18.2

18.3

78.4

19.1

L9.2

Neni 18

Shp€rndarja e fitimeve

Ortakdt kan6 te drejt6 t6 ndajnd pjesdn e fitimit tA deklaruar nd pasqyrat
financiare td shoqariso. Fitimi u shperndahet ortakeve nd raport me kuotat e
zot6rua ra.

Administratordt l6shojn6 nj6 gertifikato tE aftdsisd paguese, e cila konfirmon

shprehimisht se shp6rndarja e propozuar e dividentdve p6rmbush kdrkesat e

pikds 2 td k6tij neni, ndeirsa kur gjendja e shoqdris6 tregon se shp6rndarja e
propozuar e dividend€ve nuk i pdrmbush kdto kritere, AdministratorOt nuk

mund ta ldshojn6 keta certifikat6.

Administratordt p6rgjigjet ndaj shoqdris6 pdr vertetosino e gertifikatds sa

aft6sisd paguese.

KREU V

PRISHJA-RIORGANIZIMI I SHOQERISE

Neni 19

Prishja dhe likuidimi

ShpErndarja ose prishja e shoqdrisd mund to behet ne gdo koh6:

a) kur mbaron kohdzg.iatja e parashikuar nE themelimin e saj;

b) me vendim tE Asamblesd se P6rgjithshme;

c) me hapjen e procedurave te falimentimit;
g) ndse nuk ka kryer veprimtari tregtare pdr dy vjet dhe nuk dshtd njoftuar

pezullimi i veprimtarise nd pdrputhje me pik6n 3 td nenit 43 td ligjit
nr.9723, datd 3.5.2007 "PEr Qend16n Kombdtare tA Biznesit";

d) me Vendim td Gjykatds;

Prishja e shoqdrisd tregtare ka si pasojo hapjen e proqedurave t6 likuidimit n6

g.iendjen e afttlsisd paguese, me pErjashtim t6 rasteve kur eshtd nisur nj6

proceduri-r falimentimi. Nd kdtd rast Asambleja e Pdrgjithshme merr vendim

me shkrim nO td cilin parashikohet menyra e likuidimit t€ shoqdrise, duke
gdo dokument td nxjerre

9

caktuar 1apo disa likuidues dhe duke shdnuar nd

Shoq6ria mund t'u shpdrndaj6 fitime ortakove, vet€m n6se pas pagimit td
dividendit:
a) aktivet e shoqdrisd mbulojn6 tordsisht detyrimet e saj;

b) shoqdria ka aktive likuide tE mjaftueshme p6r td shlyer detyrimet q6 bdhen
td k6rkueshme brenda 12 muajve nd vazhdim.
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20.1

2r.L

22.7

prej tij emrin e likuiduesit dhe emertesdn shtesd "Shoq6ri nd likuidim e siper".
Ndse Asambleja e Pdrgjithshme nuk merr nj6 vendim p6r emErimin e

likuiduesve, brenda 30 ditdve pas prishjes, gdo person iinteresuar mund t'i
drejtohet gjykatas, pdr te caktuar njd likuidues.

Neni 20

Riorganizmi i shoqErisE bashkimi-ndarja

Shoqdria mund td ndahet, bashkohet sipas Vendimit t6 Asamblesd s6

Porgithshme, nE pdrputhje me dispozitat ligjore td parashikuara nd P.iesdn lX

te Ligjit 9901 dat6 14.04.2008 "Pdr Tregtaret dhe ShoqErit6 Tregtare."

Neni 21

Baza Ligjore

Shoqoria do te zhvillojd aktivitetin e saj nd perputhje to plote me kdtd Statut
dhe dispozitat e leg.jislacionit shqiptar. Pdr sa nuk parashikohet nd k6td Statut,

do tO zbatohen dispozitat e ligjit 9901 datd 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe
Shoq€rit€ Tregtare", Kodit Civil dhe gfarddo ligji tjetEr specifik nd Republikdn e

ShqipErisd.

Neni 22

Mosmarr6veshjet

Mosmarr6veshjet qE mund td lindin nd lidhje me zbatimin apo interpretimin e

k6tij statuti, si dhe gdo mosmarr6veshje qE mund te lind6 midis Shoqdrise dhe

td tretdve, do t6 zgjidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare.

ORTAKU
I VETEM

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
,ALVA OL'VES"
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